EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 030/2018

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-000, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador Darcy
José de Souza, doravante denominada simplesmente de CONTRATANTE, e a
FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DE
MINAS GERAIS – FUNDAÇÃO CEFETMINAS, pessoa jurídica de direito privado,
sem fins lucrativos, com sede na Rua Alpes, no 467, Bairro Nova Suíça, na cidade de
Belo Horizonte/MG – CEP 30421-145, inscrita no CNPJ/MF sob o no
00.278.912/0001-20, neste ato representada por seu Diretor-Presidente,
Professor Paulo Eduardo Maciel de Almeida, brasileiro, portador do documento
de identidade nº MG – 3.290.017 e inscrito no CPF sob o nº 610.435.676-15,
doravante denominada simplesmente de CONTRATADA, em decorrência do
Termo de Dispensa de Licitação no 025/2018, constante do Processo
Administrativo no 064/2018. Objeto: realização, pela CONTRATADA, de concurso
público para a seleção de candidatos para o provimento de vagas do Quadro de
Pessoal da CONTRATANTE, bem como a composição de Cadastro de Reserva,
englobando todas as fases do processo. Valor estimado: R$ 81.181,55 (oitenta e um
mil, cento e oitenta e um reais e cinquenta e cinco centavos). Dotação: 3.3.90.39.00
– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.